
Z á p i s 

komise AE 

26.08.2023 - Štíty 

  

Program:  
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášení schopnosti 

2. Volba zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Zpráva Aleš Valenta 

5. Zpráva Martina Vavroušková Konopová 

6. Repre. a výběr 2023 – 2024 

7. Trenérská rada AE 

8. Development 24 

9. Revize majetku a potřeby disciplíny AE 

10. Kontrola probíhajících a zadání nových úkolů 

11. Schválení usnesení komise 

12. Závěr zasedání 

 

Zúčastnění členové komise: Aleš Valenta, Radek Gronych, Pavel Landa, Martina Vavroušková 

Konopová 

 

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání komise AE zahájil Aleš Valenta a přivítal všechny přítomné. Následně členové 

komise AE schválili program. 

 

2. Volba zapisovatele 

Návrh Aleš Valenta 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

  

3. Schválení programu 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

4.  Zpráva Aleš Valenta 

V měsících červen – srpen proběhlo celkem 39 tréninkových dnů = 78 tréninkových jednotek. 

Trenéři Martina Vavroušková Konopová a Aleš Valenta. 

Během prázdnin přijelo na nábory 25 sportovních gymnastů a 5 příchozích. 

Proběhlo celkem 7 závodů. 6x ČP a 1x MČR. 

Proběhlo jednání se 6 zástupci gymnastických oddílů. 22.10. bude prezentace AE na VH 

ČGF. 

3 členný výběr se zúčastnil FIS závodu ve Švýcarsku. 

AV seznámil členy komise s cash flow disciplíny a plánem do konce roku 2023. 

AV seznámil členy komise s FIS development programem pro disciplínu AE. Účast na 

zimním kempu AE. 

AV je členem pracovní skupiny na tvorbu nového klíče rozpočtu. První schůzka proběhne 

v říjnu. 

 

Komise AE bere na vědomí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



5.  Zpráva Martina Vavroušková Konopová 

Martina Vavroušková Konopová je členkou trenérské komise za disciplínu AE. Proběhlo 1 

jednání. Každý má nějaké téma, které má zpracovat. MVK má na starosti zdraví. Setkala se 

s fyzioterapeutkou a info předala dál. Zatím bez zpětné reakce. 

MVK seznámila členy komise s výkonnostním růstem AE skokanů a navrhla členy repre. a 

výběrů pro sezonu 2023/24. 

 

Komise AE souhlasí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

6. Repre. a výběr 2023 - 2024 
Reprezentace A 

- Nicholas Novak (27let) 

 

Reprezentace B 

- Adéla Měrková (22let) 

- Vendula Měrková (22let) 

 

Juniorská reprezentace 

- Jakub Dressler (15let) 

 

Development 

- Šimon Kroupa (12let) 

 

Komise AE souhlasí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

7. Trenérská rada AE 

Návrh nového člena trenérské rady AE - Daniela Richter. 

 Ukončení činnosti člena trenérské rady AE - Roman Dobřanský. 

 

Členi trenérské rady AE: 

Šéftrenér - Martina Vavroušková Konopová 

Členi – Daniela Richter, Pavel Landa, Jaroslav Novak 

 

Komise AE souhlasí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

8. Development 24 

Komise AE na základě koncepční strategie vypracuje aktualizovaný model podpory a odměn 

pro členy development programu pro rok 2024. 

Upřesňující návrhy budou od jednotlivých členů komise prezentovány během podzimního 

období 2023 s cílem vypracovat finální podobu do 03/2024. 

 

Komise AE souhlasí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 



9. Revize majetku a potřeby disciplíny AE 

1. Speedgun – uskladněno v AP 

2. 4 ks vysílačky – v držení Jaroslava Nováka pro účely repre A 

3. Forma zimního můstku pro jednoduchá salta – uskladněno PL 

4. 5x ochranný plůtek, 30x tyče – sklad SX 

5. Otočný pás na bungee – v AP 

 

Komise AE bere na vědomí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

10. Kontrola probíhajících a zadání nových úkolů 

Aleš Valenta – probíhají schůzky s gymnastickými a trampolínovými oddíly. 

Pavel Landa –FIS TD klinika 2023. 

Martina Vavroušková Konopová, Daniela Richter, Aleš Valenta – vyhledávání mladých 

talentů. 

 

Komise AE bere na vědomí zprávu o zadání nových úkolů. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

11. Schválení usnesení komise AE 

Komise AE schvaluje usnesení z tohoto jednání.  
PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

12. Závěr zasedání  

Další setkání komise AE proběhne ve 4 čtvrtletí 2023. Forma, místo a čas bude upřesněn. 

 

 

zapsal: Aleš Valenta 

ověřil: Pavel Landa 


